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R EAE

Ni kankan .
B A T#. % e

Zhén bucud . Dudshao gian?

A& T ZF Bk

Lidng qgian wd bai kuai .
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B Wu bai kuai .
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dijiu ke wo qgi zixi

RIAE B XF —k AF D

N| xianzai gén fumu yiqi shénghué ma?

B R, & £ ¥R WM& A7 — B 5T, — M A
Bu , w0 zai xuéxiao fujin  zu le yi jian fangzi , yi ge rén
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shénghut .

A —ANA 30 &2

Fangzi yi ge yué duoshao gian?

B =% & + 8.

San wan wl gian Riyuan.

A BE Iy EaFEe
Zhouwéi huanjing zé&nmeyang?
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guixing
guo
gudjiang

hai
hai
hai kéyi
haishi
hanyu
Hanyu
hao
hao
haochi
haojit
hé

10a
08a
07a
05a
02a
06d
06a
02a
09a
03a
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10b
03a
03a
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10c
04c
01a
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01d
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02a
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03a
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houbianr
huan (ché)
huanjing
huanying
hui

hui
huigué
huiqu
huitéu jian
hudche

ji
jia

jia
jialirén
jian

jian
jiangzud
jiankang
jiao

jiao

jiao
jilaogéi
jiaotong
jiating
jie

jigjie
jiéshao
jihua
jin
jingchang
jingli
jinlai
jinlai
jinnian
jintian

05a
09a
09a
03a
06a
10a
10a
08c
08a
09a

02a
02a
03a
09a
04a
09a
07a
10c
01a
06a
07a
07a
09a
03a
06¢c
02a
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10a
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10a
03a
06a
08a
01a
02c
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jia

jiu

jiu
jiushi
juéde
juéding

kaféi
kaiche
kaiche
kaishi
kaixué
kan
kan bing
kanjian
kaoshi
ké

ké
kebén
kébushi
kéren
késhi
kéyi
kézhong
kongr
kou
kduyl
kuai
kuai
kuai
kuailé

lai
lai
ldolao
laosht

08c
09a
06d
06a
04a
10a

03a
06a
06¢c
06a
10a
03b
06a
07a
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05a
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05b
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09c
08a
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10a
09c
10c
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02a
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liang
lianxi
lianxi

liuxuéshéng

liwu

I6u
lushang
IGxing
luyin
IGyéu

ma
ma

mai

mama
mang
maoy1

meéi guanxi
meéi wenti
méi you
Méiguo
meéimei
méitian
men
ménkou
mi
miantiao
mifan
mingbai
mingtian

02a
07a
10a
04a
05a
05a
02a
09a
04a
02a
09c
05a
09a
06a
08d
10a

01a
10a
08a
02a
04a
05¢c
01a
10a
02a
O4c
02a
06a
02a
08a
06¢c
07a
07a
06a
05d
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mingzi

na
nagué
nainai
name
nan
nanshéng
nar

ne

néng

ni

ni hao.
nianji
nianji
nin

nali
nlishéng

pangbianr
péi
péngyou
pianyi
pingshi

qi

qi
gianbi
giang
giche
gichuang

qing

ging dud guanzhao

gingchu
gingjia

01a

06a
01a
02a
04c
04a
02a
03a
03a
06a
01a
01a
01a
02b
01a
09c
02a

05a
08a
01a
06d
09a

08a
09a
05c
05a
05c
09a
03a
01a
10a
06d
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gingwén
giatian
qu
qunian

rang
ranhou
re

rén
rénkou
Ribén
Riyuan
rongyi
ragud

shang
Shanghai
shangké
shangliang
shangwu
shangwu
shangxingqt
shangxué
shangxun
shao

shéi
shénghud
shéngri
shénme

shénme difang
shénme shihou

shénti
shenti
shi
shi
shi a

01a
04a
03a
O4c

03b
09a
04a
01a
04c
01a
09a
04a
09a

06¢c
04a
05d
03c
06a
05d
06a
09a
10a
07a
01a
09a
02a
01a
10a
06a
03d
04a
01a
06a
04a
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shijian
shijié
shitang
shoujt
shi
shadian
shafu
shui
shujia
shijia
shuo
shuo
suan le
sui

ta

ta

tai

taifeng
taijiquan
tang

ti

tian mafan
tianqi

ting

ting ché
tingddng
tingshud
tiyu

tong
téngxué
tushaguan

wai
wailaiyl
wan

10a
05a
05a
09a
05a
05c
06a
09c
10a
05a
03b
04a
09c
02a

01a
01a
07a
10c
06a
08a
06a
09c
07c
04a
06d
07a
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09a
06a
03d

05a
08a
09a
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wanr
wanshang
weéishénme
wen

wenti

wo

xia ké
Xia wu
xia xué
xiang
xiang
xianzai

xiaopéngyou

xiaoshuo
xiatian
xiaximgqr
xiayu

Xié
xiéhao
xiéxie
xihuan
xin

xing
Xingqt
Xinku
xinnian
XiOxi

Xxué

xué
Xuésheng
XUéxi
Xuéxiao
Xuéxiao

yao

05a
09c
09a
09c
05¢c
01a

08a
10c
10c
03b
06a
05b
02b
08a
10a
06a
10a
04a
07a
03a
04a
09c
01a
06a
09a
10c
08a
04b
06a
02a
03c
02b
05a
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yao
yaoshi
yé

yéye

yi bian
y1 nianji
yidianr
yiding
yifu
yTgui
yihou
yijing
yikuair
yingwén
yingxiang
yingyu
yinhang
yinyué
yiqi

yisi

yixia
yixie
ylyuan
yizhi
yizi

you

you

you shi
yoéudianer
youju
yOushi
youydng
yu

yuan
yuanzhibi
yue
ylsan

09a
09a
01a
02a
06a
01a
04a
09c
05¢c
05a
01a
07a
07a
05d
10a
04d
03a
08a
03a
06a
03a
08a
06a
09c
05a
06¢
02a
06¢
06a
07a
09a
06¢
08b
05a
05c
02a
05c
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zai

zai

zai
zai~ne
zanmen
zao
zazhi
zénme
zénmeyang
zhang
zhangwo
zhao
zhaopian
zhe

zhé ge Xingqt
zhéme
zhén
zhén
zhéng
zhi

zhi
zhiyuan
Zhongguo
zhdéngwen
zhongwén
zhongxuéshéng
zhoumo
zhouwéi
zhu

zhu

zhafu
zhlnbéi
zhuozi
zixingché
z0u

03a
06a
09a

08a
06a
06a
05a
07a
04a
05a
07a
06a
05a
03a
06a
04a
04c
08a
08a
05¢c
06a
03a
01a
02c
05d
06d
10a
09a
03c
10c
03a
10a
05a
05c
07a
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zu

Zui
zUjin
zuod
zZuod
zuo ché
zuaotian
zZuoyeé
zuodzai

09a
04a
09a
03a
03a
08a
04c
07a
07a
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